Zalacznik nr 1 do Uchwaly Nr EFRROW/IX/88/2018
Lista operacji/ grantéw" wybranych zgodnie z iloscig punktéw uzyskanych w ramach oceny zgodnosci operacji/grantéw’ wg lokalnych kryteriéw wyboru®
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
UTWORZENIE | PROWADZENIE
DZIALALNOSCI GOSPODARCZE]J
MAJACEJ NA CELU
KATARZYNA PROWADZENIA STUDIA
I 2018/PD/34 ARGV 074139211 TRENINGOWEGO, OFERUJACEGO 68 808,58 60 000,00 ND x 60 000,00 TAK 60 000,00
KOMPLEKSOWE USLUGI Z ST
ZAKRESU BRANZY FITNESS TAK :
PODJECIE 1 PROWADZENIE
LOKALU GASTRONOMICZNEGO
NATALIA POPRZEZ ZAKUP NIEZBEDNEGO
2. 2018/PD/14 R 074087043 SPRZETU I URZADZEN W M. 000 63 819,24 60 000,00 ND - 60 000,00 TAK 60 000,00
GNIEWKOWO TAK ’
PODJECIE DZIALALNOSCI
GOSPODARCZEJ POLEGAJACEIJ
3. 2018/PD/5 ANTONI NOWACKI 073962694 NA PRACACH MONTERSKICH e 57 863,00 60 000,00 ND - 60 000,00 TAK 60 000,00
ORAZ INSTALACYJNYCH TAK ’
UTWORZENIE I PROWADZENIE
DZIALALNOSCI GOSPODARCZE]
MARCIN MAJACEJ NA CELU
4, 2018/PD/23 e 074156136 DYSTRYBUCJE OPRAW 77,00 60 000,00 60 000,00 ND = 60 000,00 TAK 60 000,00
OKULAROWYCH POPRZEZ FIRME
VISIONER TAK
UTWORZENIE NOWEJ
DZIALALNOSCI GOSPODARCZEJ
DANUTA JANIN ;
& 2018/PD/29 KONOPA A 074134754 POLEGAJACE] NA SWIADCZENIU 70 450,00 60 000,00 ND = 60 000,00 TAK 60 000,00
USLUG DLA SENIOROW - 2 o

' Niepotrzebne skreslié.

? Operacje/ granty na liscie operacji/ grantow wybranych szeregowane sa malejaco, wedtug ilosci przyznanych punktéw. Dodatkowo granty szeregowane sa z uwzglednieniem ilosci i rodzajéw wskaznikéw produktu zaplanowanych w ramach Projektu
Grantowego LGD.

 Wpisaé: ,TAK” lub ,.NIE”.
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2018/PD/38

TERESA DOMINIKA
GORCZYCA -
RZECZKOWSKA

PODJECIE 1 PROWADZENIE
DZIALALNOSCI
GOSPODARCZEJ POPRZEZ,
ZALOZENIE GABINETU
REHABILITACYJNEGO PRZEZ,
TERESA GORCZYCA -
RZECZKOWSKA

TAK

71,00

65 853,00

60 000,00

60 000,00

TAK

60 000,00

2018/PD/27

MICHAL
JAGODZINSKI

074147373

RENOWACIJA I NAPRAWA
POJAZDOW ZABYTKOWYCH Z
WYKORZYSTANIEM
EKOLOGICZNYCH ROZWIAZAN
TECHNOLOGICZNYCH

TAK

69,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

TAK

60 000,00

16.

2018/PD/36

KATARZYNA
ROSZAK

074093980

PODJECIE | PROWADZENIE
DZIALALNOSCI GOSPODARCZE]
POPRZEZ UTWORZENIE
ZAKLADU FOTOGRAFICZNEGO
WRAZ ZE SPRZEDAZA
GOTOWYCH PRODUKTOW Z
INDYWIDUALIZOWANYMI
NADRUKAMI

TAK

69,00

60 697,52

60 000,00

60 000,00

TAK

60 000,00

2018/PD/1

DANIEL
WOJCIECHOWSKI

073942346

PODJECIE 1 PROWADZENIE
DZIALALNOSCI GOSPODARCZEJ
POLEGAJACEJ
NA USLUGACH DEKARSKICH

TAK

69,00

60 251,34

60 000,00

ND

60 000,00

TAK

60 000,00

2018/PD/30

KAMIL LUKASZ
BARNIK

WYTWARZANIE
OPROGRAMOWANIA [ BUDOWA
PROTOTYPOW Z
WYKORZYSTANIEM
INNOWACYJINEJ TECHNOLOGII
3D

TAK

68,00

121 600,00

60 000,00

60 000,00

TAK

60 000,00

2018/PD/9

GERARD KAKOL

074125396

UTWORZENIE I PROWADZENIE
NOWEJ DZIALALNOSCI
GOSPODARCZEJ W POSTACI
PRZEDSIEBIORSTWA
TRANSPORTOWEGO ,,CHART-
TRANS — GERARD KAKOL?”,
MAJACEJ NA CELU
SWIADCZENIE USLUG
TRANSPORTOWYCH RZECZY

TAK

67,00

125 900,00

60 000,00

60 000,00

TAK

60 000,00

20.

2018/PD/21

KAROL KORZYCKI

PODJECIE I PROWADZENIE
DZIALALNOSCI GOSPODARCZEJ
POLEGAJACEJ NA SWIADCZENIU

USLUG KONSERWACII I
NAPRAWY POJAZDOW
SAMOCHODOWYCH

TAK

67,00

61 120,00

60 000,00

60 000,00

TAK

60 000,00
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29,

2018/PD/32

RAFAL BIELINSKI

PODIJECIE | PROWADZENIE
USLUGOWO-PRODUKCYINEJ]
DZIALALNOSCI GOSPODARCZE]
ZWIAZANEJ Z OBROBKA
DREWNA

TAK

64,00

61 500,00

60 000,00

60 000,00

TAK

60 000,00

30.

2018/PD/2

MICHAL MICHALSKI

073958280

PODJECIE DZIALALNOSCI
GOSPODARCZEJ W ZAKRESIE
SWIADCZENIA USLUG
BUDOWLANYCH

TAK

64,00

60 683,82

60 000,00

ND

60 000,00

TAK

60 000,00

31.

2018/PD/7

MICHAL WRZESIEN

074012496

UTWORZENIE I PROWADZENIE
DZIALALNOSCI MAJACEJ NA
CELU ROZWINIECIE USLUG
OPTYCZNYCH DLA SENIOROW
ORAZ SPRZEDAZ OKULAROW
PRZEZ CENTER OPTIC MICHAL
WRZESIEN

TAK

63,00

60 000,00

60 000,00

ND

60 000,00

TAK

60 000,00

32.

2018/PD/26

KAROLINA PAMULA

074108182

UTWORZENIE I PROWADZENIE
NA OBSZARZE LSR NOWE]J
DZIALALNOSCI GOSPODARCZE]
POPRZEZ FIRME KAROLCIA
KAROLINA PAMULA W BRANZY
FRYZJERSKO-KOSMETYCZNE]J

TAK

63,00

60 250,07

60 000,00

60 000,00

TAK

60 000,00

33

2018/PD/4

MICHAL
HEIDINGER

074086700

PODJECIE | PROWADZENIE
DZIALALNOSCI FIRMY
TRANSPORTOWEJ MM HEDINGER
MICHAL HEDINGER

TAK

63,00

111 342,02

60 000,00

60 000,00

TAK

60 000,00

34.

2018/PD/28

TOMASZ SOBCZAK

STS SPLASH !. PRANIE,
CZYSZCZENIE I ODSWIERZANIE
TAPICERKI MEBLOWEJ 1
SAMOCHODOWEJ, DYWANOW I
WYKLADZIN.
WYPORZYCZALNIA SPRZETU
PIORACEGO

TAK

62,00

64 805,87

60 000,00

60 000,00

TAK

60 000,00

35,

2018/PD/6

AGNIESZKA
MONIKA
STEPOWSKA

073958426

PODEJMOWANIE DZIALALNOSCI
GOSPODARCZEJ W ZAKRESIE
FOTOGRAFII, FILMOWANIA [

CHARAKTERYZACII

TAK

60,00

61 528,81

60 000,00

60 000,00

TAK

60 000,00

36.

2018/PD/13

AGATA JOANNA
WOLCZYK

074147295

PODEIMOWANIE DZIALALNOSCI
GOSPODARCZEJ W ZAKRESIE
MOBILNYCH USLUG
KOSMETYCZNYCH

TAK

60,00

61 500,00

60 000,00

60 000,00

TAK

60 000,00




1UPOMIZIda 4
d 1 puuaiu 23z021d)

"1 810T'#0°0€ BIUP ‘MEpO0IMOU]

00°000 09

VL

00°000 09

00°000 09

€6°L90 €9

0009

HOANZDALINSON
ONISN JINAZAVMOUd N1
VN (40VIVIA (3Z0d9VAa0dSOD

[DSONTVIVIZA fAMON
FINTZAVMOEd 1 INIZH0OM LN

VNAN4d VZITH

T/Ad/810T Le




